Embalagem em TNT com zíper.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse

que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 7.433,33 (sete mil, quatrocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo parcelamento do objeto da presente contratação foi tomada com base
nas seguintes considerações:

1. Avaliação da Divisibilidade do Objeto:

O objeto da licitação, que é a aquisição de Kit de Educação Inclusiva, foi analisado